
Samarbeid skaper 
utvikling og trivsel



Beliggende kun en kort kjøretur fra Oslo, er Hurdal en sjarmerende kommune som 
byr på naturskjønnhet og unike opplevelser. Hos oss finner du et inkluderende og 
vennlig samfunn, hvor du alltid vil føle deg velkommen – både som innflytter, 
hytteeier og besøkende!

Hurdal kommune ligger på Øvre Romerike, og er en del av Akershus fylke. 
Naturen står sentralt i kommunen, og nærheten til et aktivt friluftsliv er en av de 
fremste godene i Hurdal. Hurdal er omgitt av flotte skogsområder, vakre innsjøer 
og fjell, og tilbyr utallige muligheter for friluftsliv, inkludert fotturer, sykling, fiske og 
padling. Her kan du leve i harmoni med naturen, og finne din plass!

Samarbeid og bærekraft
Næringslivet i Hurdal står sterkt, og har et felles mål for positiv vekst og utvikling i 
kommunen – også utover sin egen virksomhet. Kommunen og næringslivet  
samarbeider godt, og har de senere årene i fellesskap realisert flere prosjekter som 
har skapt arbeidsplasser og utvikling. Vi har også en god satsing på miljø i  
kommunen, og har et sterkt fokus på bærekraft. I kommunen vår finnes uante 
muligheter, og hos oss kan du både skape minner og realisere drømmer. 

Hurdal er mer enn bare en kommune – det er et sted å kalle hjem!

Velkommen til Hurdal



I Hurdal lever vi tett på hverandre og tett på naturen, og det er kort vei til det meste.  
Her vokser våre minste innbyggere opp i kjente nabolag under små forhold, som gir fine 
forutsetninger for vekst og en god trygghet både for voksne og barn. Her bygges nære 
vennskap helt fra barnehagealder og videre gjennom skoleårene.

En læringsreise i mulighetenes verden
Med tre barnehager, to skoler, idrettsanlegg og kultursenter har Hurdal mange arenaer som 
fremmer varige bånd og positive fellesskap! I barnehagene legges det stor vekt på at alle 
barn skal føle seg sett og trygge, og få den oppfølgingen hver enkelt trenger. Barnehagene 
i kommunen har gode fasiliteter og mange fornøyde barn! Ved Hurdal skole – som rommer 
både barne- og ungdomskole, samt SFO – jobbes det aktivt med trygghet og trivsel, og 
skolen har fokus på at alle de om lag 300 elevene skal møtes med respekt i skolehverdagen 
– av både andre elever og ansatte. Idrettsanlegget som ligger rett ved, er også til stor glede i 
skolehverdagen. Ved Steinerskolen styrker de relasjoner, læring og glede – og gjennom å ha 
undervisningen tett på naturen bidrar skolen til å øke lærelysten og trivselen hos elevene. 

Hurdal kultursenter er en del av Hurdal skole, og her finner man kommunens kulturhus med 
både kino, folkebibliotek, lydstudio, allrom og flerbrukshall! Her hører også kulturskolen til, 
som sørger for at barn og ungdom skal få både lære om, oppleve, skape og formidle  
forskjellige kulturelle og kunstneriske uttrykk.

Vi FRITID er en digital løsning som viser alle fritids- og kulturaktivitetene i kommunen. Der 
finner du kontaktinformasjon til lag og foreninger, og kan se filmer og lese om aktivitetene.

Oppvekst 
med muligheter



Vestsidevegen 69, 2090 Hurdal  • hurdal@steinerskolen.no
Tlf. 920 99 882 • www.hurdalsteinerskole.no

Velkommen til 
en skole for 

livsglede, lek og 
læring!

Hurdal er en kommune full av liv og kreativitet, noe som vises 
gjennom en rekke varierte kulturarrangementer. 

Hurdalsdagene er et samlingspunkt for næring, lag og foreninger 
i og utenfor Hurdal. Årlig arrangeres en rekke arrangementer og 
aktiviteter under Hurdalsdagene, som er en møteplass på tvers, 
uavhengig av bosted, tilhørighet og bakgrunn. Hurdalsdagene skal 
være for alle, uansett alder.

Kulturskole med bredde
Om du går med en musiker eller sanger i magen, har kulturskolen 
undervisning innen mange ulike instrumenter og musikkformer  
– både individuelt og i grupper. Her er det blant annet muligheter 
innen bandundervisning, kor, samspillgrupper,  
visuell kunst og korps.

Samlende bygdekino
Bygdekinoen viser filmer hver 14. dag i auditoriet på Hurdal skole 
og kultursenter, mens idrettslaget i kommunen har kiosksalg. 

Treffplass for de unge
På Hurdal fritidsklubb har ungdommer (fra 8. trinn og opp til 18 år) 
muligheten til å tilbringe tid sammen uten for mye voksenstyring. 
Her finnes rom og utstyr for å lytte til musikk, spille spill eller bare 
snakke sammen, samtidig som det tilbys gratis aktiviteter og kurs 
som fremmer samarbeid og kreativitet. Klubben har lokaler i  
Frivillighetens Hus, og har tre ansatte som sørger for gode rammer 
for ungdommene og er åpne for samtaler når de trenger det.

Levende 
kulturkommune



Kommunen vår er et ideelt reisemål for naturopplevelser og aktiviteter 
året rundt. Opplev storslått natur, enten det er i majestetiske, grønne 
skoger, vinterlige skiløyper eller ved vakre Hurdalsjøen!

Hurdalsjøen er varemerket til kommunen, og på badeplassene ved 
Meieriodden og Åsanden finner du langgrunn sandstrand som er et 
paradis for småbarn og et trekkplaster for hele familien. Det er en 
perfekt destinasjon for badeentusiaster, men det er også et aktivt båtliv 
som skaper et levende miljø på hele sjøen.

Hurdal tilbyr utallige turmuligheter, inkludert Fjellsjøkampen, som 
er det høyeste punktet i Akershus. Ta turen til utkikkstårnet og nyt 
utsikten som strekker seg helt til Jotunheimen. Dette er stedet for 
enhver naturelsker! For vinterentusiastene kan Hurdal by på det største 
alpinanlegget på Romerike – perfekt for alle som elsker å stå på ski eller 
snowboard. Hos oss venter mange morsomme opplevelser – for her er 
det snøgaranti vinterstid! Kommunen byr også på flotte skiløyper som 
tar deg gjennom vakre vinterlandskap, blant annet over Minneåsen og 
Totenåsen.Velkommen hit – naturen venter på deg!

Vi utfører alle grave- og sprengningsjobber
- store og små.

Tlf. 996 90 517
www.lundberg-saeteraasen.no

Naturens skattekiste



Hurdal er et spennende mål for bolig- og hytteetablering.  
Her kan du nyte livet i flotte omgivelser gjennom alle årstider, 
og oppleve roen som kun et sted som Hurdal kan tilby.

En halvtime fra landets største knutepunkt (OSL) kan vi tilby 
boliger og fritidsboliger i et vidt spekter, både plassert i  
sentrum og mer landlig. Noen boligprosjekter er ferdigstilt, 
andre er detaljregulert og klare for salg. Gjennom godt  
samarbeid med næringslivet og utbyggere finner vi med våre 
smådriftsfordeler raske, gode løsninger i regulerings- og  
byggeprosesser. Dette er det perfekte tidspunktet for å være 
en del av Hurdals vekst og utvikling.

Oase for hytteentusiaster
Hurdal har en spennende fremtid foran seg når det gjelder 
hytteutvikling, og det er satt av flere attraktive området til 
dette, blant annet 270 daa regulert til fritidsbebyggelse rett 
ved siden av alpinanlegget. Her finnes det fortsatt muligheter 
til å sikre seg sin egen lille hytteperle, skape ditt eget fristed, 
og kombinere nærheten til naturen med spennende aktiviteter. 
Utforsk de fantastiske mulighetene som venter på deg i Hurdal.

Nyetableringer  
og hyttefelt
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Hurdal Landsbyene ASHurdal Landsbyene AS

På jakt etter en bærekraftig livstil? 
Vi bygger nye boliger med naturbaserte løsninger 

for en regenerativ livstil i Hurdal 

Se våre boliger på:

www.hurdallandsbyene.no

Vi dyrker vår egen mat med regenerativt, 

organisk markedshage og frittgående dyr

Besøk gården i Hurdal  eller få levert på en reko-ring:

Mer info på Facebook eller www.gjodinggard.no
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Minneåsvegen 3, 2090 Hurdal  
 

Telefon: 66 10 66 10  
 Sentralbordet er åpent kl. 10-14 

E-post: postmottak@hurdal.kommune.no 

 www.hurdal.kommune.no


